主旨：

說明：

內政部國土管理署城鄉發展分署

受文者： 國立政治大學地政學系

發文日期： 中華民國114年3月6日
發文字號： 城人字第1149001767號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如說明四

 有關本分署114年受理各大專院校學生暑期實習1案，請

查照。

一、

二、

三、

四、

依據「內政部國土管理署城鄉發展分署受理各大專院校

學生暑期實習實施計畫」辦理。

查前開實施計畫第3點及第7點規定略以，本分署每年3月
於全球資訊網公告相關訊息，行文通知相關學校系所，

並由學校系所於每年4月中旬前向本分署提出申請（不接

受個人申請），本分署統一於5月中旬回復。實習期間配

合各校安排之時間，原則以每年6月1日開始至9月30日
止。另本分署係以不支付薪資及不投保（勞、健保）方

式受理學校暑期實習生實習，如有保險需求請校方或實

習生自行辦理。

本分署114年提供暑期實習名額計7名，有意願報名參與

實習者，請依上開說明辦理。因實習名額有限，請各校

於薦送時註明申請實習地點及排序2至3個實習意願單

位。

檢附首揭本分署受理各大專院校學生暑期實習實施計畫

及本分署114年暑期實習業務內容分配表各1份，計畫（

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10556 臺北市松山區八德路2
段342號

聯絡人 ： 江曼萍
聯絡電話 ： 02-27721350#304
電子郵件 ： jmp3191@tcd.gov.tw
傳真 ： 02-2752-6905

1140007066

總收文　114/03/06

第1頁，共2頁

含表件）亦可至本分署全球資訊網（http://www.tcd.gov.t
w/）自行查詢及下載。

正本：國立臺北大學不動產與城鄉環境學系、國立政治大學地政學系、國立臺灣師範

大學地理學系、銘傳大學都市規劃與防災學系、中華大學學校財團法人中華大

學都市規劃與防災學系、逢甲大學都市計畫與空間資訊學系、國立成功大學都

市計劃學系、國立成功大學測量及空間資訊學系、國立屏東大學不動產經營學

系、長榮大學土地管理與開發學系、崑山科技大學房地產開發與管理系、國立

嘉義大學景觀學系、國立中山大學人文暨科技跨領域學士學位學程、國立中山

大學海洋環境及工程學系、國立臺東大學公共與文化事務學系、國立澎湖科技

大學觀光休閒系、國立金門大學都市計劃與景觀學系

副本： 114/03/06
12:48:44

第2頁，共2頁